euir thingis the said James, be himself, his deputis, seruandis, constabulis,

and substitutis in the saidis officis of stewartry, capitanry, and chalmerlanery
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lauchfullie ledis to be done. In witness of the quhilk thing, to tliir present

lettres subscriuit with oure hand oure seill is to hungin, togidder with the seill

and subscriptioun of oure said derrest spous, in takin of his consent and assent

to the premissis, at Striueling, the aucht day of September, the zere of God

ane thowsand five hundreth and twenty aucht zeris, befoir thir witnes, Sir

Walter Stewart, Robert Kalendare of Manyre, James Dog, Sir Williame

Alexander, and Andro Stewart in Culrosschire, with vthiris diuerss.

Henky, Lord Methven.

101. Instrument of Agreement between James Stewart, Captain of Dovme

Castle, and William Edmonstone of Duntreath.—23d September 1528.

In Dei nomine, amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter et sit notum, quod anno Dominice Incarnacionis Millesimo

quingentesirno vigesimo octauo, mensis vero Septembris die vigesima tercia,

indiccione prima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri

domini dementis, diuina prouidencia Pape septimi, anno quinto, in serenis-

sime et illustrissime principisse ac domine Margarete, Dei gracia, Scocie

Regine meique notarii publici ac testium infrascriptorum presencia, personaliter

constituti honorabiles viri, Jacobus Steward, Capitaneus de Down in Menteith,

et WilleLmus Edmenstoun de Duntreth, post factam et finitam concordiam

inter prefatam serenissimam dominam Eeginam, ac nobilem et generosum

virum dominum Henricum Steward, dominum de Methvene, sue serenitatis

carissimum coniugem, ab vna, et predictum Willelmum Edmenstoun ab altera
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partibus, communicantes et colloquentes pro perpetua amicitia inter ipsos

Jacobum Steward et Willelmum Edmenstoun habenda et tenenda; Idem

Jacobus palam exposuit quod ipse Jacobus quamdam literam assedacionis

certarum terrarum, quas idem Willelmus prius in assedacione habuit, infra

Senescallatum de Menteith jacentium, per predictam serenissimam dominam

Keginam sub sue serenitatis sigillo et subscriptione, necnon sub manuali

subscriptione prefati sui coniugis, pro toto tempore vite ipsius Jacobi, desuper

confectam, ac etiam vnam cartam concessionis et donacionis custodie castri de

Down, cum certis terris eidem pertinentibus et in huiusmodi carta specificatis,

vnacum officio Senescallatus de Menteith, per supremum dominum nostrum

regem modernum, cum expressis consensu et assensu prelibate serenissime

domine Kegine, sub magno sigillo regio, etiam pro toto tempore vite ipsius

Jacobi Steward donatam et concessam, habet et possidet, in quibus idem

Jacobus Steward beniuolenciam et ratihabicionem prefati Willelmi Edmen-

stoun, qui huiusmodi terras, cum custodia castri et officio Senescallatus

supraspecificatis, pro toto tempore vite sue prius habuit, instanter et amica-

biliter peciit. Quiquidam Willelmus Edmenstoun, ex deliberato animo ac

suo proprio moto, vt apparuit, assedacioues terrarum, vna cum custodia castri

de Down et officio Senescallatus de Menteith, in fauorem dicti Jacobi Steward,

vt prefertur, donatas et concessas, affirmauit dicendo se esse bene contentum

et placatum de eisdem. Vlterius idem Willelmus dictum Jacobum, tanquam

specialem sibi amicum, ad manus humaniter recepit, amiciciam et fidem sibi

Jacobo promittendo ; Viceuersa, ipse Jacobus dicto Willelmo legalitatem et

amiciciam similiter promisit pro viribus hincinde mutuo duraturas. Super

quibus omnibus et singulis prefatus Jacobus Steward, capitaneus antedictus,

a me notario publico subscripto, sibi fieri peciit vnum seu plura publicum vel

publica instrumentum aut instrumenta. Acta fuerunt hec infra predictum

castrum de Down, hora septima post merediem, vel eocirca, sub anno, die,
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mense, indictione et pontifieatu quibus supra, presentibus ibidem honorabilibus

et discretis viris, Domino Waltero Steward, elimosinario predicte Domine

Eegine, Domino Thoma Zoungman, vicario de Pett, Dimblanensis diocesis,

Johanne Edmenstoun, seniore, Bartholomeo Balfoure et Jacobo Dog, juniore,

testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

Et ego Alexander Turing, artiurn magister Abirdonensis diocesis,

presbyter sacra apostolica auctoritate notarius publicus, etc. [in

forma communi\.

102. Precept by Margaret, Queen of Scotland, to summon William

Edmonstone of Duntreath, and other tenants, to her Bailie Court at

Edinburgh.—[Edinburgh], 12th March 1529.

Eegina.

Margaret, be the grace of God, [Quene] of Scotland, till our luffit Walter

Dog, our rnayr of fe within our lordschip of Menteth : Forsamekill as for

certen materis we hef ado presen[t]ly wythin our said lordschip, this precept

sein, ze sail pas til all paris kirkis wythin zour office and bowndis thairof,

and in our name and behalf, and in the name of our darrest spous, Henry